UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPIRITO SANTO

CENTRO BIOMÉDICO
sgcbm@npd.ufes.br

Ofício n.°. 065/98-CBM

Vitória, 11 de setembro de 1998

Ao: 	Diretor da Fundação Ceciliano Abel de Almeida
Prof. Roberto Sarcinelli Barbosa

Senhor Diretor,

Vimos através do presente, solicitar a Vossa Senhoria a fineza
de providenciar o reembolso financeiro com recursos do convênio
"CBM/ALUGLIEL DE SALAS", conforme discriminação abaixo:

Marise Schwuan Valentim Goulart, portadora do CPF n.°.
412848877-15, com deposito em conta corrente n.°. 17631-0, Ag. 6629 da
CEF, no valor de R$:54,84 (cinqüenta e quatro reais e oitenta e quatro cen-
tavos), conforme nota fiscal n.°. 049796 de Roncetti Comércio e Importação
Ltda. em anexo.

Regina Célia de Araújo Frisos, portadora do CPF n.°. 008018137-60,
com deposito em conta corrente n.°. 16489-3, Ag. 6629 da CEF no valor de
R$: 91,22 (noventa e um reais e vinte e dois centavos), conforme as notas
fiscais n.°. 050123 e 050122 de Roncetti Comércio e Importação Ltda. em
anexo.

Atenciosamente

Prof Carlos Al e o
Vice Diretor Centro Biomédico

UFES

4,6ERAI.

o 	1[NR,TRsIDADE 1 EDE R AL DO ESPIRITO SAN 1•0
CEN I RO BION1 DICO

Oficio N.°.  06<1  /98-CBM

Vitória, 02 de setembro de 1998

Ao: 	Secretário Municipal de Saúde de Vitória
Dr. Anselmo Tose.

Senhor Secretário,

Conforme consta do protocolado n.°. 717751/98-49, oriundo do De-
partamento de Medicina Social deste Centro, comunico que os servidora. Dr.'. Neu-
za Moreira de Aguilar, a disposição da Medicina Geral Comunitária do citado De-
partamento, obteve freqüência integral no mês de agosto do corrente ano.

Atenciosamente

Prof. Wilãorriltfário Zanott,
Diretor centro Biomédico

UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Ofício N.°.  CC 	/98-CBM

Vitória, 02 de setembro de 1998

A: 	Superintendência de Recursos Humanos do IESP

Sr. Superintendente,

Conforme consta do protocolado n.°. 717748/98-34, oriundo do De-
partamento de Medicina Social deste Centro, comunico que os servidores Luiz Carlos
Reblin e Maria Luzia Pellacani, ambos a disposição do Núcleo de Estudos em Saúde
Coletiva — NESC, do citado Departamento, obtiveram freqüência integral no mês de
agosto do corrente ano.

Atenciosamente

Prof. Williartanotti
Diretor centro Biomédico

UFES

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO
CENTRO BIOMÉDICO

Oficio N.°.  062  /98-CBM

Vitória. 02 de setembro de 1998

Ao: 	Secretário Municipal de Saúde de Vitória
Dr. Anselmo Tose.

Senhor Secretário,

Conforme consta do protocolado n.°. 717734/98-20, oriundo do De-
partamento de Medicina Social deste Centro, comunico que os servidor Dr. Eider
Barreto O. Júnior, a disposição do Núcleo de Estudos em Saúde Coletiva — NESC,
do citado Departamento, obteve freqüência integral no mês de agosto do corrente
ano.

Atenciosamente

Prof.t W s 	7ott Za
Diretor centro Biomédico

UFES

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004